
GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

PROMOGYM 1 NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS CL BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

IND COLEGIO SENARA
ALBA COLLADO DÍAZ 2,00 2,10 9,90 0,00 2 0,00 5,80 4,20 1,00 3,95 7,05 21,15 2

2 MIRIAM NIRMALA SÁNCHEZ AGÜERA 2,00 1,90 10,10 0,00 2 0,50 5,85 4,65 1,00 4,05 1,00 5,95 20,70 3
3 CG SAN BLAS EMMA MORENO GARCIA 2,00 1,95 10,05 1,50 5,00 2,00 4,50 1 2,00 3,70 8,30 2,00 2,05 9,95 28,30 1



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

PROMOGYM 2 NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS CL BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

 GA POZUELO-ROJO

LISA PATRICIA GARCÍA BRUENING 2,00 1,35 10,65 1,50 3,95 7,55 53 1,50 4,90 6,60 2,00 2,60 9,40 26,65 53
2 DOMINIQUE GARCÍA TARÓN 2,50 1,40 11,10 1,50 3,90 7,60 52 1,50 4,65 6,85 2,00 3,55 8,45 26,40 55
3 MARTINA GONZÁLEZ TSUI 2,50 0,60 11,90 2,00 4,80 7,20 56 2,00 4,75 7,25 2,00 2,35 9,65 28,80 30
4 DANIELLA RIERA BERLINGHIERI 2,50 1,25 11,25 2,00 2,20 9,80 7 1,50 3,70 7,80 2,00 2,65 9,35 28,40 38
5 TALITA RUFFIER MONIZ CARDOSO 2,50 1,05 11,45 1,50 4,55 6,95 58 1,50 6,60 4,90 2,00 2,90 9,10 25,45 61
6

 GA POZUELO-NINJAS

VALENTINA DE SANTIAGO FISBEIN 2,50 0,45 12,05 2,00 2,50 9,50 15 2,00 3,30 8,70 2,00 1,70 10,30 31,05 5
7 MARÍA HERRERO IBÁÑEZ 2,50 1,15 11,35 2,00 3,35 8,65 34 2,00 3,55 8,45 2,00 2,10 9,90 29,70 20
8 CHLOE MARTÍNEZ GUERRERO 2,50 1,25 11,25 2,00 3,50 8,50 35 2,00 2,45 9,55 2,00 2,05 9,95 30,75 7
9 CATALINA MARTÍNEZ MERINO 2,50 1,50 11,00 1,50 3,15 8,35 43 2,00 2,65 9,35 2,00 1,85 10,15 30,50 9

10

 GA POZUELO-FUCSIA

VERÓNICA AGUILAR RODRÍGUEZ 2,00 1,35 10,65 0,00 66 1,00 4,10 6,90 1,00 3,80 7,20 24,75 63
11 ALEXIA FUENTES JIMÉNEZ 2,00 0,85 11,15 1,50 3,20 8,30 44 2,00 3,25 8,75 1,50 2,75 8,75 28,65 32
12 MARÍA GONZÁLEZ CAÑETE 2,00 1,60 10,40 1,50 3,25 8,25 45 1,50 3,05 8,45 2,00 2,10 9,90 28,75 31
13 MARTINA RONCHAS SÁNCHEZ 2,00 0,90 11,10 2,00 2,70 9,30 23 1,50 3,20 8,30 1,50 2,85 8,65 28,05 43
14

 GA SAN AGUSTIN-

SILVIA IZQUIERDO CUBILLO 2,50 1,10 11,40 2,00 3,15 8,85 28 2,00 4,40 7,60 2,00 2,45 9,55 28,55 33
15 LUNA SEIJO SIERRA 2,50 1,15 11,35 2,00 2,15 9,85 6 2,00 3,50 8,50 2,00 1,90 10,10 29,95 15
16 ALEJANDRA TORO GARCIA 2,50 0,70 11,80 2,00 2,85 9,15 25 2,00 2,75 9,25 2,00 2,15 9,85 30,90 6
17 LOLA TORRES LANCELLOTTI 2,50 0,75 11,75 2,00 2,50 9,50 15 2,00 5,40 6,60 2,00 2,45 9,55 27,90 44
18

CGTRES CANTOS-ROJO

CARLOTA GARCIA-INES CORDERO 2,00 0,50 11,50 2,00 3,60 8,40 40 2,00 3,55 8,45 1,50 2,10 9,40 29,35 25
19 NOA PEREDA BORGE 2,00 1,20 10,80 2,00 2,25 9,75 9 1,50 3,15 8,35 2,00 2,25 9,75 28,90 28
20 IRENE SANTANO ARROYO 2,00 0,80 11,20 2,00 3,50 8,50 35 2,00 4,35 7,65 2,00 2,45 9,55 28,40 37
21 CASILDA RUMEU DE ARMAS LOZANO 2,50 1,00 11,50 2,00 2,35 9,65 12 2,00 2,50 9,50 2,00 1,75 10,25 31,25 4
22 CRISTINA ZARZUELO BUITRAGO 2,50 1,15 11,35 2,00 2,60 9,40 20 1,50 3,50 8,00 2,00 1,85 10,15 29,50 22
23

CGTRES CANTOS-MORADO

CANDELA RULL NICOLAS 0,00 0,00 66 0,00 0,00 0,00 78
24 SARA GALAN CALVO 2,00 1,35 10,65 2,00 4,00 8,00 49 1,00 5,75 5,25 1,00 3,65 7,35 23,25 70
25 CAMILA STEINER NIETO 2,00 0,50 11,50 2,00 3,80 8,20 46 2,00 2,75 9,25 2,00 2,35 9,65 30,40 13
26 ALMA LUNA AVILA 2,00 1,05 10,95 2,00 3,15 8,85 28 2,00 3,70 8,30 2,00 2,75 9,25 28,50 35
27

CG TRES CANTOS-AZUL

MENCIA ROSARIO CAMARA GOMEZ 2,00 0,50 11,50 1,50 4,10 7,40 55 2,00 2,30 9,70 2,00 2,75 9,25 30,45 12
28 ARIANA SOFIA LOZADA MARTIN 2,50 0,80 11,70 1,50 3,00 8,50 35 2,00 2,55 9,45 2,00 2,55 9,45 30,60 8
29 NOA POBLACION GARCIA 2,50 0,90 11,60 2,00 1,70 10,30 1 1,50 2,80 8,70 2,00 2,65 9,35 29,65 21
30 VALERIA MATE LOPEZ 2,00 0,95 11,05 2,00 2,60 9,40 20 2,00 2,80 9,20 2,00 2,80 9,20 29,45 23
31 LAIA PEREDA BORGE 2,00 0,85 11,15 2,00 3,30 8,70 33 2,00 4,60 7,40 1,50 3,10 8,40 26,95 51
32

CG TRES CANTOS-ROSA
MAYA ALBERT DIAZ 2,50 0,90 11,60 2,00 2,05 9,95 4 2,00 2,80 9,20 2,00 3,35 8,65 29,45 24

33 OLIVIA LOZANO ALBEROLA 2,00 0,50 11,50 2,00 3,25 8,75 32 1,50 3,90 7,60 2,00 2,85 9,15 28,25 40
34 LUCIA PEREZ ALCALDE 2,00 0,85 11,15 2,00 3,60 8,40 40 2,00 3,00 9,00 2,00 2,45 9,55 29,70 19
35 CEMG MAJADAHONDA BLANCA ARANA DE LA VILLA 2,50 0,70 11,80 2,00 2,50 9,50 15 1,50 4,60 6,90 2,00 3,25 8,75 27,45 45
36

IND GATWIST-C

VALERIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2,00 1,70 10,30 0,00 66 0,50 4,25 6,25 1,00 3,40 7,60 24,15 68
37 ALICIA LARA MUÑOZ 2,00 1,60 10,40 2,00 5,30 6,70 59 1,00 6,65 4,35 1,50 3,35 8,15 22,90 71
38 SARA MUÑOZ GARCIA 0,00 0,00 66 0,00 0,00 0,00 78
39 SANDRA SANCHEZ ORTIZ 2,00 5,00 7,00 2,00 3,95 8,05 48 0,50 7,90 2,60 1,00 3,90 7,10 16,70 77
40 MANUEL GIL LORENZO 2,50 1,40 11,10 1,00 6,35 4,65 63 1,00 5,60 5,40 1,50 2,85 8,65 25,15 62
41

IND GA TWIST-B

JULIA BALLESTEROS RIVERA 2,50 1,25 11,25 1,50 5,85 5,65 61 1,50 5,15 6,35 1,50 3,20 8,30 25,90 59
42 CARLA GONZALEZ DE LA FUENTE 2,50 2,00 10,50 1,50 3,05 8,45 39 1,50 6,70 4,80 2,00 2,70 9,30 24,60 64
43 CARLA LOPEZ SARGENTO 2,50 1,35 11,15 2,00 3,20 8,80 30 1,50 6,40 5,10 2,00 1,80 10,20 26,45 54
44 PAULA OJEDA COTO 2,00 5,00 7,00 0,00 66 1,00 5,50 5,50 1,50 2,15 9,35 21,85 73
45

CEGAD LOS CANTOS ALCORCON-

CARLA GONZALEZ GIJON 2,00 0,90 11,10 1,50 6,00 5,50 62 1,50 5,10 6,40 1,00 4,00 2,00 5,00 22,50 72
46 ALBA MORALES DE SOLA 2,00 2,00 10,00 1,00 7,00 4,00 65 0,50 6,10 4,40 0,50 3,25 2,00 5,25 19,65 76
47 JULIA SEGURA RAMOS 2,00 1,95 10,05 1,50 5,40 6,10 60 1,00 7,15 3,85 1,00 3,70 7,30 21,20 74
48 JIMENA VAZQUEZ PINERO 2,50 1,00 11,50 2,00 4,10 7,90 50 1,00 4,30 6,70 2,00 3,10 8,90 27,10 49
49

CG SAN BLAS-AZUL
ANA ISABEL GONZALEZ ESCUDERO 2,00 0,80 11,20 2,00 2,45 9,55 13 1,50 3,10 8,40 2,00 1,75 10,25 29,85 16

50 CLOE PEREZ ESTEBAN 2,00 1,50 10,50 2,00 2,45 9,55 13 2,00 4,55 7,45 1,50 2,60 8,90 26,85 52
51 ZAIRA VECINO CONTRERAS 2,00 0,60 11,40 2,00 2,10 9,90 5 2,00 3,80 8,20 2,00 2,45 9,55 29,15 26
52

CG SAN BLAS-BLANCO
MARIONA DEZCALLAR MARTINEZ 2,00 0,60 11,40 2,00 2,55 9,45 19 1,50 2,60 8,90 2,00 1,85 10,15 30,45 11

53 ADHARA MARTIN YRAZOLA 2,50 0,50 12,00 2,00 2,20 9,80 7 2,00 1,60 10,40 2,00 1,50 10,50 32,90 1
54 LARA MARTINEZ JIMENEZ 2,50 0,50 12,00 2,00 2,25 9,75 9 2,00 2,35 9,65 2,00 1,90 10,10 31,75 2
55

IND COLEGIO SENARA-

LEIRE LOSCOS PRIETO 2,00 1,05 10,95 0,00 66 1,00 4,80 6,20 1,00 3,60 7,40 24,55 67
56 MIRIAM PRIETO ZION 2,00 1,00 11,00 0,00 66 2,00 3,55 8,45 1,00 3,15 7,85 27,30 47
57 MARÍA SÁDABA VASSALLO 2,00 1,20 10,80 0,00 66 1,00 4,30 6,70 2,00 3,85 8,15 25,65 60
58 AZAHARA TOLEDANO CASTRO 2,00 3,50 8,50 0,00 66 0,50 4,90 5,60 0,50 4,25 6,25 20,35 75
59

CG ALUCHE AMARILLO
VERONICA MARTIN SANCHEZ 2,50 0,80 11,70 2,00 3,80 8,20 46 2,00 1,60 10,40 1,50 1,85 9,65 31,75 2

60 SOFIA MOYA ORTEGA 2,50 0,60 11,90 2,90 2,60 10,30 1 2,00 4,90 7,10 1,50 2,45 9,05 28,05 42
61 CANDELA ORTEGA SEQUERA 2,50 1,15 11,35 2,00 2,50 9,50 15 1,50 2,45 9,05 1,50 2,10 9,40 29,80 18
62

IND GA TWIST-A

AINARA DAIANA CALISAYA FERNANDEZ 2,50 1,45 11,05 0,00 66 2,00 5,00 7,00 1,50 2,50 9,00 27,05 50
63 JIMENA GONZALO POLO 2,50 1,25 11,25 0,00 66 1,00 4,40 6,60 1,50 3,15 8,35 26,20 57
64 MARIA MARTIN VILLABONA 2,50 1,10 11,40 1,00 3,90 7,10 57 2,00 4,00 8,00 2,00 2,95 9,05 28,45 36
65 BERTA VALVERDE RANGEL 2,50 0,95 11,55 1,50 7,00 4,50 64 0,50 6,40 4,10 1,50 2,55 8,95 24,60 64
66

CG SAN BLAS-ROJO

NAIRA CARBALLO HERNANDEZ 2,00 0,50 11,50 2,00 2,00 10,00 3 1,00 3,75 7,25 2,00 2,50 9,50 28,25 40
67 MANUELA CERAME LOPEZ 2,00 0,85 11,15 2,00 2,25 9,75 9 1,50 3,55 7,95 2,00 2,75 9,25 28,35 39
68 SOFIA SOLEDAD HDEZ ROYUELA 2,00 0,70 11,30 0,00 66 2,00 3,60 8,40 2,00 2,70 9,30 29,00 27
69 ARIADNA PORTUGUES BENITEZ 2,00 1,30 10,70 2,00 2,75 9,25 24 2,00 2,05 9,95 2,00 2,55 9,45 30,10 14
70

CG ALUCHE VERDE
OLIVIA CID ALVAREZ 2,00 1,25 10,75 0,00 66 1,50 4,20 7,30 2,00 2,75 9,25 27,30 46

71 SARA MARIA MURARIU 2,00 2,40 9,60 0,00 66 1,50 5,00 6,50 1,50 3,05 8,45 24,55 66
72 LOLA PRIETO REGUEIRO 2,00 1,55 10,45 1,50 2,50 9,00 27 2,00 4,05 7,95 1,50 2,60 8,90 27,30 47
73

CLUB GIMNÁSTICO LAS ROZAS-
AZUL

SARA AYERRA ÁLVAREZ 2,50 0,90 11,60 2,00 3,50 8,50 35 2,00 4,55 7,45 2,00 2,50 9,50 28,55 33
74 VALERIA DE LA FUENTE MARIN 2,50 0,75 11,75 2,00 2,60 9,40 20 1,00 3,55 7,45 2,00 2,30 9,70 28,90 28
75 SOFÍA LOZANO OLANO 2,50 1,85 10,65 1,50 3,60 7,90 50 1,50 4,90 6,60 2,00 2,95 9,05 26,30 56
76 NICOLE SKRABAL UVA 2,50 1,30 11,20 2,00 2,90 9,10 26 2,00 2,30 9,70 2,00 2,40 9,60 30,50 9
77

CG LAS ROZAS-BLANCO
MARÍA REBECA CRISTEA 2,50 1,20 11,30 2,00 3,20 8,80 30 1,50 7,95 3,55 2,00 3,30 8,70 23,55 69

78 NAIA FERRARI GARGALLO 2,00 1,75 10,25 2,00 4,45 7,55 53 2,00 4,40 7,60 1,50 3,35 8,15 26,00 58
79 NOAH LEAL GÓMEZ 2,00 1,00 11,00 2,00 3,60 8,40 40 2,00 3,00 9,00 2,00 2,20 9,80 29,80 17



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

PROMOGYM 2 
EQUIPOS NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

 GA POZUELO-
ROJO

LISA PATRICIA GARCÍA BRUENING 2,00 1,35 10,65 1,50 3,95 7,55 1,50 4,90 6,60 2,00 2,60 9,40

84,90 12
2 DOMINIQUE GARCÍA TARÓN 2,50 1,40 11,10 1,50 3,90 7,60 1,50 4,65 6,85 2,00 3,55 8,45
3 MARTINA GONZÁLEZ TSUI 2,50 0,60 11,90 2,00 4,80 7,20 2,00 4,75 7,25 2,00 2,35 9,65
4 DANIELLA RIERA BERLINGHIERI 2,50 1,25 11,25 2,00 2,20 9,80 1,50 3,70 7,80 2,00 2,65 9,35
5 TALITA RUFFIER MONIZ CARDOSO 2,50 1,05 11,45 1,50 4,55 6,95 1,50 6,60 4,90 2,00 2,90 9,10

34,60 24,95 21,90 28,40

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

 GA POZUELO-
NINJAS

VALENTINA DE SANTIAGO FISBEIN 2,50 0,45 12,05 2,00 2,50 9,50 2,00 3,30 8,70 2,00 1,70 10,30

92,65 22 MARÍA HERRERO IBÁÑEZ 2,50 1,15 11,35 2,00 3,35 8,65 2,00 3,55 8,45 2,00 2,10 9,90
3 CHLOE MARTÍNEZ GUERRERO 2,50 1,25 11,25 2,00 3,50 8,50 2,00 2,45 9,55 2,00 2,05 9,95
4 CATALINA MARTÍNEZ MERINO 2,50 1,50 11,00 1,50 3,15 8,35 2,00 2,65 9,35 2,00 1,85 10,15

34,65 26,65 27,60 30,40

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
 GA POZUELO-

FUCSIA

VERÓNICA AGUILAR RODRÍGUEZ 2,00 1,35 10,65 0,00 1,00 4,10 6,90 1,00 3,80 7,20

85,70 112 ALEXIA FUENTES JIMÉNEZ 2,00 0,85 11,15 1,50 3,20 8,30 2,00 3,25 8,75 1,50 2,75 8,75
3 MARÍA GONZÁLEZ CAÑETE 2,00 1,60 10,40 1,50 3,25 8,25 1,50 3,05 8,45 2,00 2,10 9,90
4 MARTINA RONCHAS SÁNCHEZ 2,00 0,90 11,10 2,00 2,70 9,30 1,50 3,20 8,30 1,50 2,85 8,65

32,90 25,85 25,50 27,30

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

 GA SAN AGUSTIN-

SILVIA IZQUIERDO CUBILLO 2,50 1,10 11,40 2,00 3,15 8,85 2,00 4,40 7,60 2,00 2,45 9,55

89,80 52 LUNA SEIJO SIERRA 2,50 1,15 11,35 2,00 2,15 9,85 2,00 3,50 8,50 2,00 1,90 10,10
3 ALEJANDRA TORO GARCIA 2,50 0,70 11,80 2,00 2,85 9,15 2,00 2,75 9,25 2,00 2,15 9,85
4 LOLA TORRES LANCELLOTTI 2,50 0,75 11,75 2,00 2,50 9,50 2,00 5,40 6,60 2,00 2,45 9,55

34,95 28,50 25,35 29,50

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

CGTRES CANTOS-
ROJO

CARLOTA GARCIA-INES CORDERO 2,00 0,50 11,50 2,00 3,60 8,40 2,00 3,55 8,45 1,50 2,10 9,40

90,80 4
2 NOA PEREDA BORGE 2,00 1,20 10,80 2,00 2,25 9,75 1,50 3,15 8,35 2,00 2,25 9,75
3 IRENE SANTANO ARROYO 2,00 0,80 11,20 2,00 3,50 8,50 2,00 4,35 7,65 2,00 2,45 9,55
4 CASILDA RUMEU DE ARMAS LOZANO 2,50 1,00 11,50 2,00 2,35 9,65 2,00 2,50 9,50 2,00 1,75 10,25
5 CRISTINA ZARZUELO BUITRAGO 2,50 1,15 11,35 2,00 2,60 9,40 1,50 3,50 8,00 2,00 1,85 10,15

34,35 28,80 26,30 30,15

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CGTRES CANTOS-

MORADO

CANDELA RULL NICOLAS 0,00 0,00 0,00 0,00

82,15 152 SARA GALAN CALVO 2,00 1,35 10,65 2,00 4,00 8,00 1,00 5,75 5,25 1,00 3,65 7,35
3 CAMILA STEINER NIETO 2,00 0,50 11,50 2,00 3,80 8,20 2,00 2,75 9,25 2,00 2,35 9,65
4 ALMA LUNA AVILA 2,00 1,05 10,95 2,00 3,15 8,85 2,00 3,70 8,30 2,00 2,75 9,25

33,10 25,05 22,80 26,25

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

CG TRES CANTOS-
AZUL

MENCIA ROSARIO CAMARA GOMEZ 2,00 0,50 11,50 1,50 4,10 7,40 2,00 2,30 9,70 2,00 2,75 9,25

91,20 3
2 ARIANA SOFIA LOZADA MARTIN 2,50 0,80 11,70 1,50 3,00 8,50 2,00 2,55 9,45 2,00 2,55 9,45
3 NOA POBLACION GARCIA 2,50 0,90 11,60 2,00 1,70 10,30 1,50 2,80 8,70 2,00 2,65 9,35
4 VALERIA MATE LOPEZ 2,00 0,95 11,05 2,00 2,60 9,40 2,00 2,80 9,20 2,00 2,80 9,20
5 LAIA PEREDA BORGE 2,00 0,85 11,15 2,00 3,30 8,70 2,00 4,60 7,40 1,50 3,10 8,40

34,80 28,40 28,35 28,05

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG TRES CANTOS-

ROSA

MAYA ALBERT DIAZ 2,50 0,90 11,60 2,00 2,05 9,95 2,00 2,80 9,20 2,00 3,35 8,65
87,40 92 OLIVIA LOZANO ALBEROLA 2,00 0,50 11,50 2,00 3,25 8,75 1,50 3,90 7,60 2,00 2,85 9,15

3 LUCIA PEREZ ALCALDE 2,00 0,85 11,15 2,00 3,60 8,40 2,00 3,00 9,00 2,00 2,45 9,55
34,25 27,10 25,80 27,35

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

IND GATWIST-C

VALERIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2,00 1,70 10,30 0,00 0,50 4,25 6,25 1,00 3,40 7,60

72,20 20
2 ALICIA LARA MUÑOZ 2,00 1,60 10,40 2,00 5,30 6,70 1,00 6,65 4,35 1,50 3,35 8,15
3 SARA MUÑOZ GARCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
4 SANDRA SANCHEZ ORTIZ 2,00 5,00 7,00 2,00 3,95 8,05 0,50 7,90 2,60 1,00 3,90 7,10
5 MANUEL GIL LORENZO 2,50 1,40 11,10 1,00 6,35 4,65 1,00 5,60 5,40 1,50 2,85 8,65

31,80 19,40 16,00 24,40

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

IND GA TWIST-B

JULIA BALLESTEROS RIVERA 2,50 1,25 11,25 1,50 5,85 5,65 1,50 5,15 6,35 1,50 3,20 8,30

78,70 182 CARLA GONZALEZ DE LA FUENTE 2,50 2,00 10,50 1,50 3,05 8,45 1,50 6,70 4,80 2,00 2,70 9,30
3 CARLA LOPEZ SARGENTO 2,50 1,35 11,15 2,00 3,20 8,80 1,50 6,40 5,10 2,00 1,80 10,20
4 PAULA OJEDA COTO 2,00 5,00 7,00 0,00 1,00 5,50 5,50 1,50 2,15 9,35

32,90 22,90 16,95 28,85

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CEGAD LOS 

CANTOS 
ALCORCON-

CARLA GONZALEZ GIJON 2,00 0,90 11,10 1,50 6,00 5,50 1,50 5,10 6,40 1,00 4,00 2,00 5,00

71,60 212 ALBA MORALES DE SOLA 2,00 2,00 10,00 1,00 7,00 4,00 0,50 6,10 4,40 0,50 3,25 2,00 5,25
3 JULIA SEGURA RAMOS 2,00 1,95 10,05 1,50 5,40 6,10 1,00 7,15 3,85 1,00 3,70 7,30
4 JIMENA VAZQUEZ PINERO 2,50 1,00 11,50 2,00 4,10 7,90 1,00 4,30 6,70 2,00 3,10 8,90

32,65 19,50 17,50 21,45

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG SAN BLAS-

AZUL

ANA ISABEL GONZALEZ ESCUDERO 2,00 0,80 11,20 2,00 2,45 9,55 1,50 3,10 8,40 2,00 1,75 10,25
85,85 102 CLOE PEREZ ESTEBAN 2,00 1,50 10,50 2,00 2,45 9,55 2,00 4,55 7,45 1,50 2,60 8,90

3 ZAIRA VECINO CONTRERAS 2,00 0,60 11,40 2,00 2,10 9,90 2,00 3,80 8,20 2,00 2,45 9,55
33,10 29,00 24,05 28,70

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG SAN BLAS-

BLANCO

MARIONA DEZCALLAR MARTINEZ 2,00 0,60 11,40 2,00 2,55 9,45 1,50 2,60 8,90 2,00 1,85 10,15
95,10 12 ADHARA MARTIN YRAZOLA 2,50 0,50 12,00 2,00 2,20 9,80 2,00 1,60 10,40 2,00 1,50 10,50

3 LARA MARTINEZ JIMENEZ 2,50 0,50 12,00 2,00 2,25 9,75 2,00 2,35 9,65 2,00 1,90 10,10
35,40 29,00 28,95 30,75

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
IND COLEGIO 

SENARA-

LEIRE LOSCOS PRIETO 2,00 1,05 10,95 0,00 1,00 4,80 6,20 1,00 3,60 7,40

77,50 192 MIRIAM PRIETO ZION 2,00 1,00 11,00 0,00 2,00 3,55 8,45 1,00 3,15 7,85
3 MARÍA SÁDABA VASSALLO 2,00 1,20 10,80 0,00 1,00 4,30 6,70 2,00 3,85 8,15
4 AZAHARA TOLEDANO CASTRO 2,00 3,50 8,50 0,00 0,50 4,90 5,60 0,50 4,25 6,25

32,75 0,00 21,35 23,40

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG ALUCHE 
AMARILLO

VERONICA MARTIN SANCHEZ 2,50 0,80 11,70 2,00 3,80 8,20 2,00 1,60 10,40 1,50 1,85 9,65
89,60 62 SOFIA MOYA ORTEGA 2,50 0,60 11,90 2,90 2,60 10,30 2,00 4,90 7,10 1,50 2,45 9,05

3 CANDELA ORTEGA SEQUERA 2,50 1,15 11,35 2,00 2,50 9,50 1,50 2,45 9,05 1,50 2,10 9,40
34,95 28,00 26,55 28,10

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

IND GA TWIST-A

AINARA DAIANA CALISAYA FERNANDEZ 2,50 1,45 11,05 0,00 2,00 5,00 7,00 1,50 2,50 9,00

82,80 132 JIMENA GONZALO POLO 2,50 1,25 11,25 0,00 1,00 4,40 6,60 1,50 3,15 8,35
3 MARIA MARTIN VILLABONA 2,50 1,10 11,40 1,00 3,90 7,10 2,00 4,00 8,00 2,00 2,95 9,05
4 BERTA VALVERDE RANGEL 2,50 0,95 11,55 1,50 7,00 4,50 0,50 6,40 4,10 1,50 2,55 8,95

34,20 11,60 21,60 27,00

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG SAN BLAS-

ROJO

NAIRA CARBALLO HERNANDEZ 2,00 0,50 11,50 2,00 2,00 10,00 1,00 3,75 7,25 2,00 2,50 9,50

88,50 72 MANUELA CERAME LOPEZ 2,00 0,85 11,15 2,00 2,25 9,75 1,50 3,55 7,95 2,00 2,75 9,25
3 SOFIA SOLEDAD HDEZ ROYUELA 2,00 0,70 11,30 0,00 2,00 3,60 8,40 2,00 2,70 9,30
4 ARIADNA PORTUGUES BENITEZ 2,00 1,30 10,70 2,00 2,75 9,25 2,00 2,05 9,95 2,00 2,55 9,45

33,95 29,00 26,30 28,25

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG ALUCHE VERDE

OLIVIA CID ALVAREZ 2,00 1,25 10,75 0,00 1,50 4,20 7,30 2,00 2,75 9,25
79,15 172 SARA MARIA MURARIU 2,00 2,40 9,60 0,00 1,50 5,00 6,50 1,50 3,05 8,45

3 LOLA PRIETO REGUEIRO 2,00 1,55 10,45 1,50 2,50 9,00 2,00 4,05 7,95 1,50 2,60 8,90
30,80 9,00 21,75 26,60

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CLUB 

GIMNÁSTICO LAS 
ROZAS-AZUL

SARA AYERRA ÁLVAREZ 2,50 0,90 11,60 2,00 3,50 8,50 2,00 4,55 7,45 2,00 2,50 9,50

87,95 82 VALERIA DE LA FUENTE MARIN 2,50 0,75 11,75 2,00 2,60 9,40 1,00 3,55 7,45 2,00 2,30 9,70
3 SOFÍA LOZANO OLANO 2,50 1,85 10,65 1,50 3,60 7,90 1,50 4,90 6,60 2,00 2,95 9,05
4 NICOLE SKRABAL UVA 2,50 1,30 11,20 2,00 2,90 9,10 2,00 2,30 9,70 2,00 2,40 9,60

34,55 27,00 24,60 28,80

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG LAS ROZAS-

BLANCO

MARÍA REBECA CRISTEA 2,50 1,20 11,30 2,00 3,20 8,80 1,50 7,95 3,55 2,00 3,30 8,70
79,35 162 NAIA FERRARI GARGALLO 2,00 1,75 10,25 2,00 4,45 7,55 2,00 4,40 7,60 1,50 3,35 8,15

3 NOAH LEAL GÓMEZ 2,00 1,00 11,00 2,00 3,60 8,40 2,00 3,00 9,00 2,00 2,20 9,80
32,55 24,75 20,15 26,65



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 1 NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

CGTRES CANTOS AZUL

DANIELA CELA TESEDO 2,00 1,55 10,45 2,00 3,20 8,80 1,50 4,80 6,70 1,50 2,90 1,00 7,60 33,55 28
2 CARLOTA VILLAVERDE ISIDRO 2,00 1,75 10,25 2,00 4,40 7,60 1,50 4,85 6,65 1,50 3,70 7,80 32,30 30
3 KHLOE PATRICIA PLAZA COLLADO 2,00 1,70 10,30 1,00 5,15 5,85 1,00 3,95 7,05 2,00 4,40 7,60 30,80 32
4 OLIVIA MONTES RODRIGUEZ 2,00 1,60 10,40 1,50 4,50 7,00 1,00 4,15 6,85 1,00 4,20 6,80 31,05 31
5

CGTRES CANTOS ROJO

VALENTINA MARTA PEREZ 2,00 1,40 10,60 2,00 2,95 9,05 1,00 4,35 6,65 1,50 3,35 8,15 34,45 24
6 ALICIA MARTINEZ TARRIDA 2,00 1,75 10,25 2,00 3,90 8,10 1,50 4,90 6,60 2,00 3,20 8,80 33,75 26
7 VICTORIA GARCIA BENITES 2,00 1,90 10,10 1,50 4,60 6,90 2,00 3,10 8,90 1,50 3,00 8,50 34,40 25
8 SOFIA MASSARO ALEJOS 0,00 0,00 2,00 2,95 9,05 2,00 3,00 9,00 2,00 3,20 8,80 26,85 35
9 MARTINA FERNANDEZ MARTINEZ 2,00 0,90 11,10 2,00 1,85 10,15 2,00 2,40 9,60 1,50 2,20 9,30 40,15 5

10

CGA SAN AGUSTíN AZUL
CAYETANA AZORIT DIEZ 2,00 1,60 10,40 2,00 2,20 9,80 2,00 3,90 8,10 1,50 2,60 8,90 37,20 20

11 CARLOTA MARTINEZ DE SAN VICENTE TRIANO2,00 1,40 10,60 2,00 2,15 9,85 2,00 2,95 9,05 2,00 2,75 9,25 38,75 11
13 TRIANA BARBOSA ELVIRA 2,00 1,35 10,65 2,00 2,70 9,30 2,00 3,10 8,90 2,00 2,85 9,15 38,00 14
14

CGA SAN AGUSTíN ROJO

VICTORIA ANTUNEZ ARANDA 2,00 1,35 10,65 2,00 2,55 9,45 1,50 3,10 8,40 2,00 3,20 8,80 37,30 19
15 MARCELA VICTORIA FLORES MARCANO 2,00 1,25 10,75 2,00 2,60 9,40 2,00 2,90 9,10 2,00 2,55 9,45 38,70 12
16 IRIA MACHUCA CEREZO 2,00 1,15 10,85 2,00 1,80 10,20 2,00 3,15 8,85 2,00 2,75 9,25 39,15 9
17 DANIELA BAYÓN SAINZ 2,00 1,05 10,95 2,00 2,45 9,55 2,00 2,80 9,20 2,00 2,05 9,95 39,65 7
18

CG ALUCHE AZUL
VALERIA CASTRO GONZALEZ 0,00 0,00 1,50 5,80 5,70 1,50 2,80 8,70 2,00 2,80 9,20 23,60 38

19 ELSA CID ALVAREZ 2,00 1,70 10,30 2,00 2,25 9,75 2,00 3,00 9,00 2,00 2,45 9,55 38,60 13
20 VERA DE RAFAEL LOPEZ 2,00 1,85 10,15 2,00 2,85 9,15 2,00 2,20 9,80 2,00 3,15 8,85 37,95 15
21

CG ALUCHE BLANCO

JULIETA BARAHONA SANCHEZ 2,00 0,75 11,25 2,00 2,25 9,75 2,00 2,30 9,70 2,00 2,05 9,95 40,65 2
22 NOA BRAVO LOPEZ 2,00 1,35 10,65 2,00 2,55 9,45 2,00 1,70 10,30 2,00 2,05 9,95 40,35 4
23 NOHA MAMMERI GONZALEZ 2,00 0,85 11,15 2,00 1,80 10,20 2,00 2,15 9,85 2,00 1,55 10,45 41,65 1
24 MARTINA MARTÍN MUÑOZ 2,00 1,35 10,65 2,00 2,45 9,55 2,00 2,90 9,10 2,00 1,80 0,10 10,10 39,40 8
25

CG COSLADA ARIA ROJO ARROYO 2,00 1,25 10,75 2,00 2,90 9,10 2,00 2,05 9,95 2,00 1,35 10,65 40,45 3
26 EMMA RUIZ GARCIA 2,00 1,50 10,50 2,00 2,45 9,55 2,00 2,10 9,90 2,00 2,20 9,80 39,75 6
27

IND GA TWIST-A
NORA FERRERAS GONZALEZ 2,00 1,60 10,40 1,50 6,50 5,00 0,50 5,10 5,40 2,00 3,25 8,75 29,55 34

28 AROA GARCIA GARCIA 2,00 1,55 10,45 1,50 2,55 2,00 6,95 1,00 4,30 6,70 2,00 2,70 9,30 33,40 29
29 NOA GONZALEZ DE LA FUENTE 2,00 1,30 10,70 2,00 4,05 7,95 1,00 3,95 7,05 2,00 4,10 7,90 33,60 27
30

IND GA TWIST-B
GABRIELA CAMPOS SOLAZ 2,00 1,85 10,15 1,00 7,00 4,00 0,50 5,65 4,85 1,00 4,10 6,90 25,90 37

31 MARIA CHECA NIETO 2,00 2,25 9,75 2,00 4,65 7,35 0,00 5,80 4,20 1,00 3,70 2,00 5,30 26,60 36
32 ALBA OLEA ARCOS 0,00 0,00 1,50 4,60 6,90 0,00 6,00 4,00 1,50 5,45 6,05 16,95 39
33 CGA FENIX LAS ROZAS JULIETA GILSANZ VELÁSQUEZ 2,00 1,80 10,20 2,00 5,10 6,90 0,50 5,35 5,15 1,50 2,40 1,00 8,10 30,35 33
34

CG LAS ROZAS
JUNE GONZÁLEZ ESTEBAN 2,00 0,95 11,05 2,00 2,50 9,50 2,00 3,40 8,60 1,50 3,30 8,20 37,35 18

35 ALEJANDRA HERNÁNDEZ ANTÚNEZ 2,00 1,25 0,30 10,45 2,00 3,10 8,90 2,00 3,00 9,00 2,00 2,75 9,25 37,60 17
36 ALEJANDRA LATORRE PÉREZ-ARAUNA 2,00 1,10 10,90 2,00 3,00 9,00 2,00 2,95 9,05 2,00 2,15 9,85 38,80 10
37

CG SAN BLAS

LUNA AGRAFOJO MONTAVEZ 2,00 1,50 10,50 2,00 2,50 9,50 2,00 4,15 7,85 2,00 2,65 9,35 37,20 20
38 LAURA CEJUDO SAN JOSE 2,00 1,60 10,40 2,00 2,10 9,90 1,50 4,30 7,20 2,00 2,95 9,05 36,55 23
39 ELENA MARTIN FERNANDEZ 2,00 1,35 10,65 2,00 2,25 9,75 2,00 4,75 7,25 2,00 2,60 9,40 37,05 22
40 IRENE VALVERDE AGUADO 2,00 1,20 10,80 2,00 2,40 9,60 2,00 4,20 7,80 2,00 2,25 9,75 37,95 15



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 1 EQUIPOS NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CGA SAN 
AGUSTíN 

AZUL

CAYETANA AZORIT DIEZ 2,00 1,60 10,40 2,00 2,20 9,80 2,00 3,90 8,10 1,50 2,60 8,90

113,95 4
2 CARLOTA MARTINEZ DE SAN VICENTE TRIANO2,00 1,40 10,60 2,00 2,15 9,85 2,00 2,95 9,05 2,00 2,75 9,25
3 CARLA SEIJO SIERRA 0,00 0,00 0,00 0,00
4 TRIANA BARBOSA ELVIRA 2,00 1,35 10,65 2,00 2,70 9,30 2,00 3,10 8,90 2,00 2,85 9,15

31,65 28,95 26,05 27,30

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CGA SAN 
AGUSTíN 

ROJO

VICTORIA ANTUNEZ ARANDA 2,00 1,35 10,65 2,00 2,55 9,45 1,50 3,10 8,40 2,00 3,20 8,80

117,55 22 MARCELA VICTORIA FLORES MARCANO2,00 1,25 10,75 2,00 2,60 9,40 2,00 2,90 9,10 2,00 2,55 9,45
3 IRIA MACHUCA CEREZO 2,00 1,15 10,85 2,00 1,80 10,20 2,00 3,15 8,85 2,00 2,75 9,25
4 DANIELA BAYÓN SAINZ 2,00 1,05 10,95 2,00 2,45 9,55 2,00 2,80 9,20 2,00 2,05 9,95

32,55 29,20 27,15 28,65

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 CG ALUCHE 
AZUL

VALERIA CASTRO GONZALEZ 0,00 0,00 1,50 5,80 5,70 1,50 2,80 8,70 2,00 2,80 9,20
100,15 72 ELSA CID ALVAREZ 2,00 1,70 10,30 2,00 2,25 9,75 2,00 3,00 9,00 2,00 2,45 9,55

3 VERA DE RAFAEL LOPEZ 2,00 1,85 10,15 2,00 2,85 9,15 2,00 2,20 9,80 2,00 3,15 8,85
20,45 24,60 27,50 27,60

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG ALUCHE 

BLANCO

JULIETA BARAHONA SANCHEZ 2,00 0,75 11,25 2,00 2,25 9,75 2,00 2,30 9,70 2,00 2,05 9,95

122,90 12 NOA BRAVO LOPEZ 2,00 1,35 10,65 2,00 2,55 9,45 2,00 1,70 10,30 2,00 2,05 9,95
3 NOHA MAMMERI GONZALEZ 2,00 0,85 11,15 2,00 1,80 10,20 2,00 2,15 9,85 2,00 1,55 10,45
4 MARTINA MARTÍN MUÑOZ 2,00 1,35 10,65 2,00 2,45 9,55 2,00 2,90 9,10 2,00 1,80 0,10 10,10

33,05 29,50 29,85 30,50

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 CG LAS 
ROZAS

JUNE GONZÁLEZ ESTEBAN 2,00 0,95 11,05 2,00 2,50 9,50 2,00 3,40 8,60 1,50 3,30 8,20
113,75 52 ALEJANDRA HERNÁNDEZ ANTÚNEZ2,00 1,25 0,30 10,45 2,00 3,10 8,90 2,00 3,00 9,00 2,00 2,75 9,25

3 ALEJANDRA LATORRE PÉREZ-ARAUNA2,00 1,10 10,90 2,00 3,00 9,00 2,00 2,95 9,05 2,00 2,15 9,85
32,40 27,40 26,65 27,30

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG SAN 

BLAS

LUNA AGRAFOJO MONTAVEZ 2,00 1,50 10,50 2,00 2,50 9,50 2,00 4,15 7,85 2,00 2,65 9,35

112,60 62 LAURA CEJUDO SAN JOSE 2,00 1,60 10,40 2,00 2,10 9,90 1,50 4,30 7,20 2,00 2,95 9,05
3 ELENA MARTIN FERNANDEZ 2,00 1,35 10,65 2,00 2,25 9,75 2,00 4,75 7,25 2,00 2,60 9,40
4 IRENE VALVERDE AGUADO 2,00 1,20 10,80 2,00 2,40 9,60 2,00 4,20 7,80 2,00 2,25 9,75

31,95 29,25 22,90 28,50

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 CGTRES 
CANTOS 

AZUL

DANIELA CELA TESEDO 2,00 1,55 10,45 2,00 3,20 8,80 1,50 4,80 6,70 1,50 2,90 1,00 7,60

98,15 82 OLIVIA MONTES RODRIGUEZ 2,00 1,60 10,40 1,50 4,50 7,00 1,00 4,15 6,85 1,00 4,20 6,80
3 KHLOE PATRICIA PLAZA COLLADO 2,00 1,70 10,30 1,00 5,15 5,85 1,00 3,95 7,05 2,00 4,40 7,60
4 CARLOTA VILLAVERDE ISIDRO 2,00 1,75 10,25 2,00 4,40 7,60 1,50 4,85 6,65 1,50 3,70 7,80

31,15 23,40 20,60 23,00

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CGTRES 
CANTOS 

ROJO

MARTINA FERNANDEZ MARTINEZ 2,00 0,90 11,10 2,00 1,85 10,15 2,00 2,40 9,60 1,50 2,20 9,30

114,60 3
2 VICTORIA GARCIA BENITES 2,00 1,90 10,10 1,50 4,60 6,90 2,00 3,10 8,90 1,50 3,00 8,50
3 VALENTINA MARTA PEREZ 2,00 1,40 10,60 2,00 2,95 9,05 1,00 4,35 6,65 1,50 3,35 8,15
4 ALICIA MARTINEZ TARRIDA 2,00 1,75 10,25 2,00 3,90 8,10 1,50 4,90 6,60 2,00 3,20 8,80
5 SOFIA MASSARO ALEJOS 0,00 0,00 2,00 2,95 9,05 2,00 3,00 9,00 2,00 3,20 8,80

31,95 28,25 27,50 26,90

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 IND GA 
TWIST-A

NORA FERRERAS GONZALEZ 2,00 1,60 10,40 1,50 6,50 5,00 0,50 5,10 5,40 2,00 3,25 8,75
96,55 92 AROA GARCIA GARCIA 2,00 1,55 10,45 1,50 2,55 2,00 6,95 1,00 4,30 6,70 2,00 2,70 9,30

3 NOA GONZALEZ DE LA FUENTE 2,00 1,30 10,70 2,00 4,05 7,95 1,00 3,95 7,05 2,00 4,10 7,90
31,55 19,90 19,15 25,95

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 IND GA 
TWIST-B

GABRIELA CAMPOS SOLAZ 2,00 1,85 10,15 1,00 7,00 4,00 0,50 5,65 4,85 1,00 4,10 6,90
69,45 102 MARIA CHECA NIETO 2,00 2,25 9,75 2,00 4,65 7,35 0,00 5,80 4,20 1,00 3,70 2,00 5,30

3 ALBA OLEA ARCOS 0,00 0,00 1,50 4,60 6,90 0,00 6,00 4,00 1,50 5,45 6,05
19,90 18,25 13,05 18,25



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 2 NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1 AGAD MÓSTOLES DANIELA SEGARCEANU AMBITE 2,00 1,60 10,40 2,30 1,90 10,40 2,00 2,45 9,55 2,00 2,65 9,35 39,70 4
2

CEGAD LOS CANTOS ALCORCON

CARMEN GATO BERMEJO 2,00 1,50 10,50 1,50 3,80 7,70 1,00 4,65 6,35 0,50 3,50 1,00 6,00 30,55 23
3 LUCÍA LOSANA LÓPEZ 2,00 1,25 10,75 2,00 4,20 7,80 2,00 2,75 9,25 1,00 5,00 1,00 5,00 32,80 21
4 GEMA MARTÍN FUENTES 2,00 1,10 10,90 1,80 2,80 9,00 1,00 4,15 6,85 1,50 4,20 7,30 34,05 18
5 ELENA MORALES FERNÁNDEZ 2,00 1,50 10,50 2,30 2,40 9,90 1,00 4,20 6,80 1,00 4,15 6,85 34,05 18
6 OLIVIA MARÍA NYARADI 2,00 1,80 10,20 1,50 4,10 7,40 1,00 3,80 7,20 1,00 4,95 1,00 5,05 29,85 27
7 VERA JAREÑO MARTÍNEZ 2,00 2,15 9,85 0,50 6,80 3,70 1,00 3,85 7,15 0,50 4,95 1,00 4,55 25,25 29
8 MARÍA MÉNIZ CABALLERO 2,00 1,30 10,70 1,50 7,00 4,50 1,50 3,00 8,50 1,00 3,25 1,00 6,75 30,45 25
9 JIMENA RODRÍGUEZ TORRALBO 2,00 1,60 10,40 1,50 6,45 5,05 1,00 4,05 6,95 0,50 4,25 1,00 5,25 27,65 28

10 CGA FENIX LAS ROZAS LARA HERNANDEZ FRANCO 2,00 1,35 10,65 0,00 1,50 4,70 6,80 1,50 3,70 1,00 6,80 24,25 30
11

GA SAN AGUSTIN
ELENA MARTIN MORA 2,00 0,95 11,05 2,30 2,10 10,20 2,00 3,45 8,55 2,00 2,05 9,95 39,75 3

12 OLIVIA MARIA PRIETO DE LA CERA 2,00 1,30 10,70 2,30 1,90 10,40 2,00 2,40 9,60 2,00 2,80 9,20 39,90 1
13 PAOLA TRAMONTIN GOMEZ 2,00 1,55 10,45 1,50 4,00 7,50 2,00 2,95 9,05 2,00 3,40 8,60 35,60 16
14

CG ALUCHE 2013
EMMA RABANAL RINO 2,00 1,35 10,65 2,00 3,10 8,90 2,00 4,85 7,15 1,50 2,35 1,00 8,15 34,85 17

15 OLIVIA FERNANDEZ MORENO 2,00 1,35 10,65 2,00 2,75 9,25 1,50 2,55 8,95 2,00 2,50 9,50 38,35 8
16 SARA RODRIGUEZ SACY 2,00 1,20 10,80 2,00 3,40 8,60 2,00 2,40 9,60 1,50 2,85 1,00 7,65 36,65 12
17 CG COSLADA NAROA CORTÉS VARGAS 2,00 1,20 10,80 1,50 4,05 7,45 2,00 2,45 9,55 2,00 2,00 10,00 37,80 10
18 INES DE LA FUENTE ALFARO 2,00 1,00 11,00 2,00 3,00 9,00 2,00 2,55 9,45 2,00 2,25 9,75 39,20 5
19

CGLAS ROZAS

SALMA CHELENTANO MARTIN 2,00 1,00 11,00 2,00 3,30 8,70 2,00 2,65 9,35 2,00 2,40 9,60 38,65 7
20 BLANCA DE LA FUENTE ANDRÉS 2,00 1,00 11,00 2,00 3,30 8,70 2,00 2,80 9,20 2,00 2,70 9,30 38,20 9
21 NOA DONADEO ESPAÑA 2,00 1,15 10,85 2,00 3,80 8,20 1,50 2,90 8,60 2,00 3,25 8,75 36,40 13
22 SANDRA LÁZARO RODRÍGUEZ 2,00 1,25 10,75 2,00 3,15 8,85 2,00 3,50 8,50 2,00 2,60 9,40 37,50 11
23 DANIELA LÓPEZ-CARRASCO TOLEDANO 2,00 1,25 10,75 2,00 2,75 9,25 1,50 4,00 7,50 2,00 3,40 8,60 36,10 15
24 ARACELI ZAFRA BALLESTERO 2,00 1,10 10,90 2,00 2,95 9,05 2,00 2,55 9,45 2,00 2,20 9,80 39,20 5
25 CG SAN BLAS SOFIA HERNANDEZ PUERTAS 2,00 1,30 10,70 2,30 1,80 10,50 2,00 2,75 9,25 1,50 2,10 9,40 39,85 2
26

CG TRES CANTOS

EMMA CABRERA GRASSOTTI 2,00 1,20 10,80 2,00 3,60 8,40 2,00 3,00 9,00 1,50 2,35 1,00 8,15 36,35 14
27 LEIRE DE JULIAN FERNANDEZ 2,00 1,55 10,45 2,00 5,75 6,25 1,00 3,45 7,55 1,50 4,45 1,00 6,05 30,30 26
28 MALENA DE LA MADRID FERREIRO 2,00 1,40 10,60 2,00 4,45 7,55 0,50 3,90 6,60 1,50 3,35 1,00 7,15 31,90 22
29 RAQUEL SAINZ SALSO 2,00 1,40 10,60 2,00 3,90 8,10 1,00 6,10 4,90 1,00 3,10 1,00 6,90 30,50 24
30 JULIETA STEINER NIETO 2,00 1,80 10,20 2,00 4,40 7,60 2,00 2,70 9,30 1,50 4,65 1,00 5,85 32,95 20



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 2 EQUIPOS NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CLN.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

CEGAD LOS 
CANTOS 

ALCORCON-AZUL

CARMEN GATO BERMEJO 2,00 1,50 10,50 1,50 3,80 7,70 1,00 4,65 6,35 0,50 3,50 1,00 6,00

88,85 7
2 VERA JAREÑO MARTÍNEZ 2,00 2,15 9,85 0,50 6,80 3,70 1,00 3,85 7,15 0,50 4,95 1,00 4,55
3 OLIVIA MARÍA NYARADI 2,00 1,80 10,20 1,50 4,10 7,40 1,00 3,80 7,20 1,00 4,95 1,00 5,05
4 JIMENA RODRÍGUEZ TORRALBO 2,00 1,60 10,40 1,50 6,45 5,05 1,00 4,05 6,95 0,50 4,25 1,00 5,25

31,10 20,15 21,30 16,30

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CEGAD LOS 

CANTOS 
ALCORCON-ROJO

LUCÍA LOSANA LÓPEZ 2,00 1,25 10,75 2,00 4,20 7,80 2,00 2,75 9,25 1,00 5,00 1,00 5,00

104,55 5
2 GEMA MARTÍN FUENTES 2,00 1,10 10,90 1,80 2,80 9,00 1,00 4,15 6,85 1,50 4,20 7,30
3 MARÍA MÉNIZ CABALLERO 2,00 1,30 10,70 1,50 7,00 4,50 1,50 3,00 8,50 1,00 3,25 1,00 6,75
4 ELENA MORALES FERNÁNDEZ 2,00 1,50 10,50 2,30 2,40 9,90 1,00 4,20 6,80 1,00 4,15 6,85

32,35 26,70 24,60 20,90

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

GA SAN AGUSTIN-
PAOLA TRAMONTIN GOMEZ 2,00 1,55 10,45 1,50 4,00 7,50 2,00 2,95 9,05 2,00 3,40 8,60

115,25 12 OLIVIA MARIA PRIETO DE LA CERA 2,00 1,30 10,70 2,30 1,90 10,40 2,00 2,40 9,60 2,00 2,80 9,20
3 ELENA MARTIN MORA 2,00 0,95 11,05 2,30 2,10 10,20 2,00 3,45 8,55 2,00 2,05 9,95

32,20 28,10 27,20 27,75

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

CG ALUCHE
OLIVIA FERNANDEZ MORENO 2,00 1,35 10,65 2,00 2,75 9,25 1,50 2,55 8,95 2,00 2,50 9,50

109,85 42 EMMA RABANAL RINO 2,00 1,35 10,65 2,00 3,10 8,90 2,00 4,85 7,15 1,50 2,35 1,00 8,15
3 SARA RODRIGUEZ SACY 2,00 1,20 10,80 2,00 3,40 8,60 2,00 2,40 9,60 1,50 2,85 1,00 7,65

32,10 26,75 25,70 25,30

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

CGLAS ROZAS-AZUL
BLANCA DE LA FUENTE ANDRÉS 2,00 1,00 11,00 2,00 3,30 8,70 2,00 2,80 9,20 2,00 2,70 9,30

112,10 31 NOA DONADEO ESPAÑA 2,00 1,15 10,85 2,00 3,80 8,20 1,50 2,90 8,60 2,00 3,25 8,75
2 SANDRA LÁZARO RODRÍGUEZ 2,00 1,25 10,75 2,00 3,15 8,85 2,00 3,50 8,50 2,00 2,60 9,40
5 32,60 25,75 26,30 27,45

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

CG LAS ROZAS-BLANCO
SALMA CHELENTANO MARTIN 2,00 1,00 11,00 2,00 3,30 8,70 2,00 2,65 9,35 2,00 2,40 9,60

113,95 22 DANIELA LÓPEZ-CARRASCO TOLEDANO2,00 1,25 10,75 2,00 2,75 9,25 1,50 4,00 7,50 2,00 3,40 8,60
3 ARACELI ZAFRA BALLESTERO 2,00 1,10 10,90 2,00 2,95 9,05 2,00 2,55 9,45 2,00 2,20 9,80

32,65 27,00 26,30 28,00

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

CG TRES CANTOS-

EMMA CABRERA GRASSOTTI 2,00 1,20 10,80 2,00 3,60 8,40 2,00 3,00 9,00 1,50 2,35 1,00 8,15

104,15 6
LEIRE DE JULIAN FERNANDEZ 2,00 1,55 10,45 2,00 5,75 6,25 1,00 3,45 7,55 1,50 4,45 1,00 6,05
MALENA DE LA MADRID FERREIRO2,00 1,40 10,60 2,00 4,45 7,55 0,50 3,90 6,60 1,50 3,35 1,00 7,15
RAQUEL SAINZ SALSO 2,00 1,40 10,60 2,00 3,90 8,10 1,00 6,10 4,90 1,00 3,10 1,00 6,90
JULIETA STEINER NIETO 2,00 1,80 10,20 2,00 4,40 7,60 2,00 2,70 9,30 1,50 4,65 1,00 5,85

32,00 24,10 25,85 22,20



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 3 NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

AGAD MÓSTOLES NICOLLE DUARTE MARINHO 2,50 1,30 11,20 2,30 2,60 9,70 2,00 3,50 8,50 2,00 2,50 9,50 38,90 7
2 MYRIAM ISMAIL DE LA FUENTE 2,50 1,35 11,15 2,30 2,25 10,05 1,50 2,80 8,70 2,00 2,75 9,25 39,15 5
3

CEGAD LOS CANTOS 
ALCORCON

CARLA MORALES DE SOLA 2,00 1,40 10,60 1,50 7,00 4,50 1,50 4,10 7,40 1,00 3,30 7,70 30,20 34
4 ICIAR PÉREZ SUÁREZ 2,00 1,50 10,50 1,30 5,40 5,90 1,00 4,90 1,00 5,10 1,00 3,75 7,25 28,75 36
5 LUCIA MORALES FERNANDEZ 2,00 1,35 10,65 2,30 3,55 8,75 1,00 3,95 7,05 2,00 3,55 8,45 34,90 23
6 DANIELA PETRE SALVATIERRA 2,00 1,60 10,40 1,00 5,55 5,45 0,00 4,75 5,25 2,00 4,50 7,50 28,60 37
7 ERICA PATRICIA NYARADI 2,00 1,60 10,40 1,00 6,20 4,80 0,50 5,35 5,15 1,50 3,90 7,60 27,95 38
8

CGA FENIX LAS ROZAS
BLANCA RAMIREZ LIZARBE 2,00 1,05 0,30 10,65 0,00 1,50 4,60 6,90 1,00 2,50 2,00 6,50 24,05 41

9 VALERIA MUÑOZ-CALERO ROMERA 2,00 1,60 10,40 0,00 0,50 5,05 5,45 1,50 3,75 1,00 6,75 22,60 42
10 CLAUDIA HERRANZ SUAREZ 2,00 1,80 10,20 0,00 1,00 5,50 5,50 1,00 3,80 1,00 6,20 21,90 44
11

CEMG MAJADAHONDA ANA GEORGIANA PRISECARU 2,50 1,30 11,20 2,30 2,10 10,20 2,00 1,50 10,50 2,00 1,95 10,05 41,95 1
12 MARINA VEGA DE JULIAN 2,50 1,50 11,00 2,00 2,95 9,05 2,00 2,75 9,25 2,00 2,45 9,55 38,85 8
13 GA POZUELO FRANCESCA ISABELLA KEMENYFY LAGRUTTA 2,50 1,05 11,45 2,30 2,25 10,05 1,50 2,20 9,30 2,00 2,40 9,60 40,40 2
14

GA SAN AGUSTIN

PAULA PLAZA CUELLAR 2,50 1,25 11,25 2,30 5,15 7,15 1,00 3,85 1,00 6,15 2,00 3,25 8,75 33,30 26
15 NADIA CABELLOS FOLGADO 2,50 1,55 10,95 2,30 3,30 9,00 1,50 2,75 8,75 2,00 2,55 9,45 38,15 10
16 EMMA PUEYO LUNDBERG 2,50 1,40 11,10 1,80 4,60 7,20 2,00 2,75 9,25 2,00 3,40 8,60 36,15 19
17 ELENA FERNANDEZ PEÑA DE LA FUENTE 2,50 1,25 11,25 2,30 3,30 9,00 1,50 3,60 7,90 2,00 3,45 8,55 36,70 16
18 VALENTINA TASCO 2,50 1,25 11,25 2,30 2,55 9,75 2,00 2,55 9,45 2,00 3,25 8,75 39,20 4
19

CLUB GIMNASTICA 
ALUCHE 2013

EVALUNA YAÑEZ CARRERO 2,00 1,15 10,85 1,50 3,10 8,40 1,00 3,20 7,80 2,00 2,70 9,30 36,35 18
20 EMMA GONZALEZ MONTOYA 2,00 1,20 10,80 2,00 2,65 9,35 1,50 3,90 7,60 2,00 2,40 9,60 37,35 13
21 ALBA DIAZ GARCILÓPEZ 2,00 1,55 10,45 1,50 2,85 8,65 0,50 6,05 1,00 3,45 2,00 3,40 8,60 31,15 32
22 CG COSLADA ADRIANA GAMEZ DIEZ 2,50 1,15 11,35 2,30 2,55 9,75 1,50 4,35 7,15 2,00 2,40 9,60 37,85 12
23

CG LAS ROZAS

ELENA DE LA FUENTE ANDRÉS 2,50 1,30 11,20 2,00 2,40 9,60 1,50 4,15 7,35 2,00 3,15 8,85 37,00 14
24 EUGENIA PALOMO DEL OLMO 2,50 1,10 11,40 1,50 4,45 7,05 1,50 3,45 8,05 2,00 3,00 9,00 35,50 22
25 OLIVIA TERESA PRIETO BACH 2,00 3,05 8,95 1,50 4,45 7,05 0,50 4,60 5,90 2,00 3,40 8,60 30,50 33
26 AINHOA FIGUEROA MOLINA 2,50 1,25 11,25 1,50 4,30 7,20 0,50 4,30 6,20 2,00 3,55 8,45 33,10 27
27 OLIVIA RUESGA APARICIO 2,50 1,20 11,30 1,50 3,70 7,80 1,00 5,25 5,75 2,00 3,50 8,50 33,35 25
28 ADA GRÁVALOS PEÑA 2,00 1,15 10,85 1,50 4,10 7,40 0,50 5,35 5,15 2,00 2,45 9,55 32,95 30
29 ALICIA ENCISO HORTA 2,50 1,40 11,10 1,00 5,20 5,80 1,50 4,20 7,30 2,00 3,20 8,80 33,00 29
30 SOFIA LOPEZ-LINARES DOMINGUEZ 2,50 1,35 11,15 1,80 3,35 8,45 2,00 3,75 8,25 2,00 3,20 8,80 36,65 17
31 IDAYRA CHIRITA 2,50 1,10 11,40 1,80 3,70 8,10 1,00 3,30 7,70 2,00 3,15 8,85 36,05 20
32 CGSAN BLAS ABRIL GARCIA MUÑOZ 2,50 1,70 10,80 2,30 1,90 10,40 1,00 2,80 8,20 2,00 2,65 9,35 38,75 9
33

CG TRES CANTOS

CHLOE PIÑEIRO ADRIO 2,00 1,25 10,75 1,50 4,50 7,00 1,50 5,50 6,00 2,00 3,00 9,00 32,75 31
34 MARIA GRANDE ROCHE 2,50 1,40 11,10 2,30 2,10 10,20 1,50 3,50 8,00 2,00 3,30 8,70 38,00 11
35 CAROLINA ROMAN SANCHEZ 2,50 1,40 11,10 2,30 2,00 10,30 1,50 2,50 9,00 2,00 3,10 8,90 39,30 3
36 OLIVIA DELGADO DA COSTA 2,00 1,45 10,55 2,00 3,75 8,25 0,50 3,50 1,00 6,00 1,50 3,25 8,25 33,05 28
37 LYS SANGUINO SANCHEZ 2,50 1,15 11,35 2,00 3,60 8,40 1,50 3,40 8,10 1,50 3,80 7,70 35,55 21
38 DANIELA MENDEZ PEREZ 2,50 1,55 10,95 2,30 2,95 9,35 2,00 2,60 9,40 2,00 2,75 9,25 38,95 6
39 MIA MARTIN ALVAREZ 2,00 1,35 10,65 2,30 2,20 10,10 1,50 4,00 7,50 2,00 3,30 8,70 36,95 15
40 LUCIA FRANCO MENENDEZ 2,00 1,60 10,40 1,00 3,60 7,40 1,50 3,65 7,85 2,00 3,55 8,45 34,10 24
41

IND GA TWIST

ROSA LOPEZ GARROSA 2,00 1,80 10,20 1,00 6,10 4,90 0,50 4,00 1,00 5,50 0,50 4,70 1,00 4,80 25,40 39
42 DIANA GIL RUIZ 2,00 1,55 10,45 1,00 6,80 4,20 0,00 5,60 1,00 3,40 0,50 5,50 1,00 4,00 22,05 43
43 ANTIA TRIGO RIAL 2,50 1,70 10,80 0,50 8,00 2,50 0,00 6,00 3,00 1,00 1,00 4,45 2,00 4,55 18,85 46
44 SARA CONCEPCION EXOJO 2,50 1,95 10,55 1,00 7,00 4,00 0,50 4,85 1,00 4,65 0,50 3,90 1,00 5,60 24,80 40
45 MARTINA RUIZ DIAZ 2,50 1,90 10,60 0,00 0,00 3,85 2,00 4,15 0,00 5,70 2,00 2,30 17,05 47
46 JULIA BARRASO LOZANO 2,50 1,55 10,95 1,80 4,75 7,05 1,00 4,80 1,00 5,20 1,50 3,55 1,00 6,95 30,15 35
47 PAULA SANZ DAMASO 2,00 1,50 10,50 1,00 7,50 3,50 0,00 6,30 1,00 2,70 0,00 5,50 2,00 2,50 19,20 45



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 3 EQUIPOS NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CLN.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

CEGAD LOS 
CANTOS 

ALCORCON-

CARLA MORALES DE SOLA 2,00 1,40 10,60 1,50 7,00 4,50 1,50 4,10 7,40 1,00 3,30 7,70

95,30 7
2 LUCIA MORALES FERNANDEZ 2,00 1,35 10,65 2,30 3,55 8,75 1,00 3,95 7,05 2,00 3,55 8,45
3 ERICA PATRICIA NYARADI 2,00 1,60 10,40 1,00 6,20 4,80 0,50 5,35 5,15 1,50 3,90 7,60
4 ICIAR PÉREZ SUÁREZ 2,00 1,50 10,50 1,30 5,40 5,90 1,00 4,90 1,00 5,10 1,00 3,75 7,25
5 DANIELA PETRE SALVATIERRA 2,00 1,60 10,40 1,00 5,55 5,45 0,00 4,75 5,25 2,00 4,50 7,50

31,75 20,10 19,70 23,75

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

GA SAN 
AGUSTIN-

PAULA PLAZA CUELLAR 2,50 1,25 11,25 2,30 5,15 7,15 1,00 3,85 1,00 6,15 2,00 3,25 8,75

115,90 2
2 EMMA PUEYO LUNDBERG 2,50 1,40 11,10 1,80 4,60 7,20 2,00 2,75 9,25 2,00 3,40 8,60
3 ELENA FERNANDEZ PEÑA DE LA FUENTE2,50 1,25 11,25 2,30 3,30 9,00 1,50 3,60 7,90 2,00 3,45 8,55
4 NADIA CABELLOS FOLGADO 2,50 1,55 10,95 2,30 3,30 9,00 1,50 2,75 8,75 2,00 2,55 9,45
5 VALENTINA TASCO 2,50 1,25 11,25 2,30 2,55 9,75 2,00 2,55 9,45 2,00 3,25 8,75

33,75 27,75 27,45 26,95

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG ALUCHE 2013

ALBA DIAZ GARCILÓPEZ 2,00 1,55 10,45 1,50 2,85 8,65 0,50 6,05 1,00 3,45 2,00 3,40 8,60
104,85 42 EMMA GONZALEZ MONTOYA 2,00 1,20 10,80 2,00 2,65 9,35 1,50 3,90 7,60 2,00 2,40 9,60

3 EVALUNA YAÑEZ CARRERO 2,00 1,15 10,85 1,50 3,10 8,40 1,00 3,20 7,80 2,00 2,70 9,30
32,10 26,40 18,85 27,50

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

CG LAS ROZAS-
AZUL

IDAYRA CHIRITA 2,50 1,10 11,40 1,80 3,70 8,10 1,00 3,30 7,70 2,00 3,15 8,85

110,60 3
2 ELENA DE LA FUENTE ANDRÉS 2,50 1,30 11,20 2,00 2,40 9,60 1,50 4,15 7,35 2,00 3,15 8,85
3 ADA GRÁVALOS PEÑA 2,00 1,15 10,85 1,50 4,10 7,40 0,50 5,35 5,15 2,00 2,45 9,55
4 SOFIA LOPEZ-LINARES DOMINGUEZ 2,50 1,35 11,15 1,80 3,35 8,45 2,00 3,75 8,25 2,00 3,20 8,80
5 OLIVIA RUESGA APARICIO 2,50 1,20 11,30 1,50 3,70 7,80 1,00 5,25 5,75 2,00 3,50 8,50

33,90 26,15 23,30 27,25

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
G LAS ROZAS-

BLANCO

ALICIA ENCISO HORTA 2,50 1,40 11,10 1,00 5,20 5,80 1,50 4,20 7,30 2,00 3,20 8,80

103,00 52 AINHOA FIGUEROA MOLINA 2,50 1,25 11,25 1,50 4,30 7,20 0,50 4,30 6,20 2,00 3,55 8,45
3 EUGENIA PALOMO DEL OLMO 2,50 1,10 11,40 1,50 4,45 7,05 1,50 3,45 8,05 2,00 3,00 9,00
4 OLIVIA TERESA PRIETO BACH 2,00 3,05 8,95 1,50 4,45 7,05 0,50 4,60 5,90 2,00 3,40 8,60

33,75 21,30 21,55 26,40

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG TRES 

CANTOS-AZUL

LUCIA FRANCO MENENDEZ 2,00 1,60 10,40 1,00 3,60 7,40 1,50 3,65 7,85 2,00 3,55 8,45
102,40 62 CHLOE PIÑEIRO ADRIO 2,00 1,25 10,75 1,50 4,50 7,00 1,50 5,50 6,00 2,00 3,00 9,00

3 LYS SANGUINO SANCHEZ 2,50 1,15 11,35 2,00 3,60 8,40 1,50 3,40 8,10 1,50 3,80 7,70
32,50 22,80 21,95 25,15

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

CGTRES 
CANTOS-ROJO

OLIVIA DELGADO DA COSTA 2,00 1,45 10,55 2,00 3,75 8,25 0,50 3,50 1,00 6,00 1,50 3,25 8,25

117,00 1
2 MARIA GRANDE ROCHE 2,50 1,40 11,10 2,30 2,10 10,20 1,50 3,50 8,00 2,00 3,30 8,70
3 MIA MARTIN ALVAREZ 2,00 1,35 10,65 2,30 2,20 10,10 1,50 4,00 7,50 2,00 3,30 8,70
4 DANIELA MENDEZ PEREZ 2,50 1,55 10,95 2,30 2,95 9,35 2,00 2,60 9,40 2,00 2,75 9,25
5 CAROLINA ROMAN SANCHEZ 2,50 1,40 11,10 2,30 2,00 10,30 1,50 2,50 9,00 2,00 3,10 8,90

33,15 30,60 26,40 26,85

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
IND GATWIST-A

JULIA BARRASO LOZANO 2,50 1,55 10,95 1,80 4,75 7,05 1,00 4,80 1,00 5,20 1,50 3,55 1,00 6,95
72,00 82 SARA CONCEPCION EXOJO 2,50 1,95 10,55 1,00 7,00 4,00 0,50 4,85 1,00 4,65 0,50 3,90 1,00 5,60

3 MARTINA RUIZ DIAZ 2,50 1,90 10,60 0,00 0,00 3,85 2,00 4,15 0,00 5,70 2,00 2,30
32,10 11,05 14,00 14,85

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1

IND GATWIST-B

DIANA GIL RUIZ 2,00 1,55 10,45 1,00 6,80 4,20 0,00 5,60 1,00 3,40 0,50 5,50 1,00 4,00

69,30 92 ROSA LOPEZ GARROSA 2,00 1,80 10,20 1,00 6,10 4,90 0,50 4,00 1,00 5,50 0,50 4,70 1,00 4,80
3 ANTIA TRIGO RIAL 2,50 1,70 10,80 0,50 8,00 2,50 0,00 6,00 3,00 1,00 1,00 4,45 2,00 4,55
4 PAULA SANZ DAMASO 2,00 1,50 10,50 1,00 7,50 3,50 0,00 6,30 1,00 2,70 0,00 5,50 2,00 2,50

31,75 12,60 11,60 13,35



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 4 NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

 GA SAN AGUSTIN

ALBA BURGOS  LOPEZ 2,50 1,15 11,35 2,00 2,60 9,40 1,00 4,80 1,00 5,20 1,50 2,20 1,00 8,30 34,25 24
2 VIOLETA GARCIA PEÑA 2,50 1,20 11,30 2,00 1,80 10,20 2,00 2,10 9,90 2,00 2,45 9,55 40,95 5
3 MARINA GIMENEZ CIRILO 2,50 0,90 11,60 2,00 1,40 10,60 1,50 4,10 7,40 2,00 2,45 9,55 39,15 10
4 LAIA MARTÍNEZ GAMITO 2,50 1,40 11,10 2,00 1,80 10,20 1,00 3,60 7,40 2,00 2,50 9,50 38,20 16
5 IRATI OLANGUA MARTINEZ 2,50 1,05 11,45 2,00 1,95 10,05 2,00 3,05 8,95 1,50 2,95 8,55 39,00 11
6 NORA PONCE DE LEON PANIZO 2,50 0,75 11,75 2,00 1,20 10,80 2,00 4,55 7,45 2,00 1,75 10,25 40,25 8
7 CEMG MAJADAHONDA AILYN DIAZ CONDE 2,50 0,70 11,80 2,00 0,95 11,05 2,00 1,80 10,20 2,00 1,65 10,35 43,40 1
8

CG SAN BLAS
ARIADNE CALDERON PEREZ 2,50 1,25 11,25 2,00 1,70 10,30 2,00 3,95 8,05 2,00 2,95 9,05 38,65 13

9 ALBA DELGADO  ALONSO 2,00 0,85 11,15 2,00 2,50 9,50 2,00 3,50 8,50 1,50 2,40 9,10 38,25 14
10 CRISTINA GONZALEZ AVILA 2,50 0,60 11,90 2,00 1,25 10,75 2,00 2,90 9,10 2,00 2,45 9,55 41,30 3
11

AGAD MÓSTOLES ANA ISABEL MENDOZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30
12 LAIA ANTONELLA TOLEDO DELGADO 2,50 0,85 11,65 2,00 1,50 10,50 2,00 4,05 7,95 2,00 1,50 10,50 40,60 6
13

GA POZUELO
CLARA MARIA AGUILERA BUJ 2,50 1,00 11,50 2,00 1,90 10,10 1,50 2,80 8,70 2,00 1,80 10,20 40,50 7

14 BONTÉ MBAIMDENE 2,50 1,10 11,40 1,50 2,65 8,85 2,00 4,00 8,00 1,50 2,30 9,20 37,45 18
15 SOPHIA ANNA MESSNER 2,50 1,10 11,40 2,00 2,70 9,30 2,00 2,75 9,25 2,00 2,55 9,45 39,40 9
16

CG TRES CANTOS

AINHOA MENTA DE LA ROSA 2,50 0,90 11,60 2,00 1,15 10,85 1,50 3,75 7,75 2,00 3,35 8,65 38,85 12
17 PAULA LUNA SANCHEZ 2,50 1,30 11,20 1,50 2,10 9,40 2,00 3,75 8,25 1,50 3,65 1,00 6,85 35,70 22
18 DANIELA FERNANDEZ SANCHEZ 2,50 1,05 11,45 2,30 1,10 11,20 1,50 2,55 8,95 2,00 2,45 9,55 41,15 4
19 NADIA PONCE SORIA 2,50 1,00 11,50 2,30 0,85 11,45 2,00 4,90 7,10 1,00 2,00 6,00 3,00 33,05 27
20

CG ALUCHE 2013
ANGELA ALVARO MONTERO 2,50 1,00 11,50 1,50 4,15 7,35 1,50 5,25 1,00 5,25 2,00 2,35 9,65 33,75 25

21 ALEJANDRA CUEVAS BLANCO 2,50 1,05 11,45 1,50 2,45 9,05 1,50 4,85 6,65 2,00 2,55 9,45 36,60 20
22 CLAUDIA HIDALGO HERAS 2,50 1,55 10,95 1,50 3,05 8,45 1,50 5,20 1,00 5,30 2,00 3,10 8,90 33,60 26
23

CG LAS ROZASAZUL
OLIVIA RUIZ-TAPIADOR QUIROS 2,50 0,95 11,55 1,50 2,50 9,00 2,00 4,50 7,50 2,00 1,80 10,20 38,25 14

24 EVA SALTO JAREÑO 2,50 0,50 12,00 1,50 1,80 9,70 2,00 2,40 9,60 2,00 1,65 10,35 41,65 2
25 VERA GONZALEZ LLANO 2,50 0,85 11,65 1,50 2,70 8,80 1,00 4,40 6,60 2,00 2,45 9,55 36,60 20
26

CG LAS ROZAS BLANCO
TERESA LACALLE ROMERO 2,50 0,95 11,55 1,50 2,35 9,15 1,00 5,20 1,00 4,80 2,00 2,65 9,35 34,85 23

27 TATIANA REOYO PERAITA 2,50 1,10 11,40 1,50 2,00 9,50 2,00 4,15 7,85 2,00 2,65 9,35 38,10 17
28 ANIKA PICCINETTI FILIPPIDIS 2,50 1,20 11,30 2,00 3,05 8,95 1,50 4,25 7,25 2,00 2,80 9,20 36,70 19
29

CEGAD  ALCORCON ALBA LLORENTE PEREZ 2,00 1,30 10,70 1,00 3,70 7,30 0,50 7,80 1,00 1,70 2,00 4,10 7,90 27,60 29
30 YANA SKOVRINOK KLYMUS 2,50 1,30 11,20 1,00 3,40 7,60 1,00 5,10 1,00 4,90 2,00 3,55 8,45 32,15 28



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 4 
EQUIPOS NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

 GA SAN 
AGUSTIN

ALBA BURGOS  LOPEZ 2,50 1,15 11,35 2,00 2,60 9,40 1,00 4,80 1,00 5,20 1,50 2,20 1,00 8,30

112,40 5
3 MARINA GIMENEZ CIRILO 2,50 0,90 11,60 2,00 1,40 10,60 1,50 4,10 7,40 2,00 2,45 9,55
5 IRATI OLANGUA MARTINEZ 2,50 1,05 11,45 2,00 1,95 10,05 2,00 3,05 8,95 1,50 2,95 8,55
6 NORA PONCE DE LEON PANIZO 2,50 0,75 11,75 2,00 1,20 10,80 2,00 4,55 7,45 2,00 1,75 10,25

34,40 30,05 21,55 26,40

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG SAN 

BLAS

ARIADNE CALDERON PEREZ 2,50 1,25 11,25 2,00 1,70 10,30 2,00 3,95 8,05 2,00 2,95 9,05
118,20 12 ALBA DELGADO  ALONSO 2,00 0,85 11,15 2,00 2,50 9,50 2,00 3,50 8,50 1,50 2,40 9,10

3 CRISTINA GONZALEZ AVILA 2,50 0,60 11,90 2,00 1,25 10,75 2,00 2,90 9,10 2,00 2,45 9,55
34,30 30,55 25,65 27,70

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 GA 
POZUELO

CLARA MARIA AGUILERA BUJ 2,50 1,00 11,50 2,00 1,90 10,10 1,50 2,80 8,70 2,00 1,80 10,20
117,35 32 BONTÉ MBAIMDENE 2,50 1,10 11,40 1,50 2,65 8,85 2,00 4,00 8,00 1,50 2,30 9,20

3 SOPHIA ANNA MESSNER 2,50 1,10 11,40 2,00 2,70 9,30 2,00 2,75 9,25 2,00 2,55 9,45
34,30 28,25 25,95 28,85

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1
CG TRES 
CANTOS

AINHOA MENTA DE LA ROSA 2,50 0,90 11,60 2,00 1,15 10,85 1,50 3,75 7,75 2,00 3,35 8,65

118,05 22 PAULA LUNA SANCHEZ 2,50 1,30 11,20 1,50 2,10 9,40 2,00 3,75 8,25 1,50 3,65 1,00 6,85
3 DANIELA FERNANDEZ SANCHEZ 2,50 1,05 11,45 2,30 1,10 11,20 1,50 2,55 8,95 2,00 2,45 9,55
4 NADIA PONCE SORIA 2,50 1,00 11,50 2,30 0,85 11,45 2,00 4,90 7,10 1,00 2,00 6,00 3,00

34,55 33,50 24,95 25,05

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 CG ALUCHE 
2013

ANGELA ALVARO MONTERO 2,50 1,00 11,50 1,50 4,15 7,35 1,50 5,25 1,00 5,25 2,00 2,35 9,65
103,95 72 ALEJANDRA CUEVAS BLANCO 2,50 1,05 11,45 1,50 2,45 9,05 1,50 4,85 6,65 2,00 2,55 9,45

3 CLAUDIA HIDALGO HERAS 2,50 1,55 10,95 1,50 3,05 8,45 1,50 5,20 1,00 5,30 2,00 3,10 8,90
33,90 24,85 17,20 28,00

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 CG LAS 
ROZAS AZUL

OLIVIA RUIZ-TAPIADOR QUIROS 2,50 0,95 11,55 1,50 2,50 9,00 2,00 4,50 7,50 2,00 1,80 10,20
116,50 42 EVA SALTO JAREÑO 2,50 0,50 12,00 1,50 1,80 9,70 2,00 2,40 9,60 2,00 1,65 10,35

3 VERA GONZALEZ LLANO 2,50 0,85 11,65 1,50 2,70 8,80 1,00 4,40 6,60 2,00 2,45 9,55
35,20 27,50 23,70 30,10

SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL
N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.

1 CG LAS 
ROZAS 

BLANCO

TERESA LACALLE ROMERO 2,50 0,95 11,55 1,50 2,35 9,15 1,00 5,20 1,00 4,80 2,00 2,65 9,35
109,65 62 TATIANA REOYO PERAITA 2,50 1,10 11,40 1,50 2,00 9,50 2,00 4,15 7,85 2,00 2,65 9,35

3 ANIKA PICCINETTI FILIPPIDIS 2,50 1,20 11,30 2,00 3,05 8,95 1,50 4,25 7,25 2,00 2,80 9,20
34,25 27,60 19,90 27,90



GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
II TROFEO 7 ESTRELLAS B1-B5 -P1-P2

FECHA: 22-23 DE ABRIL DE 2023
LUGAR: POLIDEPORTIVO PRADILLO.CAMINO DE LAS HUERTAS S/N.POZUELO DE ALARCÓN

BASE 5 NOMBRE Y APELLIDOS SALTO PARALELAS BARRA SUELO TOTAL CL

N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F. N.D. N.E. P.N. N.F.
1

AGAD MÓSTOLES TANIA ARROYO MERINO 2,40 1,80 10,60 2,70 2,45 10,25 2,70 6,25 6,45 3,00 3,10 9,90 37,20 11
2 PAULA CHICO LUNA 2,00 1,60 10,40 2,80 3,50 9,30 3,50 4,45 9,05 3,30 4,05 9,25 38,00 8
3

CEGAD LOS CANTOS 
ALCORCON

VALERIA CHAMORRO GARRIDO 1,60 1,90 9,70 2,10 3,60 1,00 7,50 3,30 5,10 8,20 3,00 4,10 8,90 34,30 13
4 NICOLE GABRIELA DAN 1,60 1,75 9,85 2,00 3,95 2,00 6,05 1,70 6,10 5,60 2,30 3,95 1,00 7,35 28,85 14
5 LUCIA VALMORISCO SAINZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
6 GA POZUELO CARLOTA MARTIN MAESO 2,40 1,45 10,95 2,80 2,10 10,70 3,20 4,55 8,65 3,30 2,00 11,30 41,60 2
7 GA SAN AGUSTIN GABRIELA CHMIELOWSKA-DZIALOWSKA 1,60 1,80 9,80 2,10 2,90 1,00 8,20 3,00 3,90 9,10 2,90 3,00 9,90 37,00 12
8

CG ALUCHE 2013 SABRINA CONTRERAS SANCHEZ 2,40 1,55 10,85 2,60 3,40 1,00 8,20 3,30 3,85 9,45 3,10 3,00 10,10 38,60 6
9 CLARA GASCON FERNANDEZ 2,40 1,75 10,65 2,70 2,35 10,35 3,20 1,90 11,30 3,10 2,90 10,20 42,50 1

10
CG SAN BLAS MARTA ARES ARIAS 1,60 1,60 10,00 2,70 2,90 9,80 2,00 4,70 7,30 3,10 2,65 10,45 37,55 9

11 NATALIA MARQUEZ CALVO 1,60 1,30 10,30 2,10 2,50 1,00 8,60 2,40 4,20 8,20 3,00 2,65 10,35 37,45 10
12

CG TRES CANTOS

PALOMA BARTUREN GARCIA 2,40 1,25 11,15 2,10 2,60 1,00 8,50 3,00 4,10 8,90 3,00 2,15 10,85 39,40 4
13 ESTELA LOMBARDO MAROTO 2,40 1,55 10,85 2,10 2,30 1,00 8,80 3,10 3,15 9,95 3,10 2,20 10,90 40,50 3
14 MARTA PEREZ TORRES 2,40 1,60 10,80 2,10 2,15 1,00 8,95 3,00 3,45 9,55 3,00 3,10 9,90 39,20 5
15 JULIA TIRENTI RODRIGUEZ ZAVALEGUI 2,40 1,75 10,65 2,10 3,45 1,00 7,65 3,00 3,40 9,60 3,10 2,75 10,35 38,25 7


